
2024 年 9 月 
エスフォルタアリーナ八王子 
ミズノサッカースクール 参加者各位 

ミズノ株式会社 
内田 貴之 

 
2024 年度 サッカースクール振替日のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚誼

にあずかり、厚く御礼申し上げます。 
雷雨中止分の 2024 年 8 月 27 日(火)のサッカースクール振替日を以下に記載い

たします。 
下記をご確認の上、引き続きご参加いただきますようお願いいたします。 
皆様のご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 
 
記 

 
             振替日 10 月 29 日(火)予備日 

 
※開催時間は各カテゴリー通常同様の時間での開催となります。 

 
 
- 
 
何かご不明点等ございましたら下記宛先までご連絡ください。 

 
TEL：042-662-4880（エスフォルタアリーナ八王子） 
E-mail：mss-syrn@mizuno.co.jp（エスフォルタアリーナ八王子ミズノ） 

以上 
 


